РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 01 от  19.01.2015 г.
	«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения «село Лесная» от15.04.2013 № 10 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «село Лесная»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности а Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Лесная»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «село Лесная» (прилагается).

2. Включить автомобильные дороги общего пользования, являющихся муниципальной собственностью в реестр объектов муниципального имущества.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

сельское поселение «село Лесная»                                               К.П.Харитонов
Приложение к постановлению

сельского поселения «село Лесная»
от 15.04.2013 г. № 10
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения «село Лесная»
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги

	Протяженность автомобильной дороги, км

	1.
	Советская
	1

	2.
	Депутатская
	1

	3.
	Яганова
	1

	4.
	Тундровая
	1

	5.
	Лесная- Устье
	7

	6.
	Лесная- река Лесная
	0,5

	7.
	Лесная- Кладбище
	0,5

	8.
	Лесная- свалка
	0,7

	9.
	Лесная- лесосека
	14

	10.
	Лесная- аэропорт
	0,4

	11.
	Лесная- ГМС Теви
	20

	12.
	Лесная- Кинкиль
	20